
www.departement06.fr
N° Vert

www.departement06.fr
N° Vert

www.departement06.fr
N° Vert

www.departement06.fr
N° Vert

610 Grasse  Cannes (par PÉGOMAS)

Lundi à Vendredi
Grasse Gare routière 06.10 06.40 06.55 07.00 − 07.20 −
Notre Dame de Valcluse 06.28 07.00 07.15 07.20 − 07.40 −
AURIBEAU Ecole de Bayle − − − − 07.05 −
Salle des fêtes 06.34 07.06 07.21 07.26 07.10 07.47 07.20
Saint Jean 06.39 07.11 07.26 07.31 07.15 07.53 07.25
Collège Gérard Philippe − − − − − − 07.36
Place du marché 06.50 07.25 07.41 07.45 07.25 08.06 −
Cannes Gare  07.00 07.35 07.58 08.21 −
Lycée Carnot − − 07.57 − 07.39 − −

Grasse Gare routière 07.40 08.15 − 08.55 09.30 10.05 10.45
Notre Dame de Valcluse 08.06 08.40 − 09.14 09.49 10.24 11.04
AURIBEAU Ecole de Bayle − − − − − − −
Salle des fêtes 08.13 08.46 08.35 09.20 09.55 10.30 11.10
Saint Jean 08.19 08.51 08.40 09.25 10.00 10.35 11.14
Collège Gérard Philippe − − 08.52 − − − −
Place du marché 08.33 09.05 − 09.38 10.13 10.48 11.27
Cannes Gare  08.53 09.17 − 09.50 10.25 11.00 11.45
Lycée Carnot − − − − − − −

Grasse Gare routière 11.25 11.45 12.05 12.35 13.10 13.40 14.30
Notre Dame de Valcluse 11.47 12.07 12.27 12.53 13.28 13.58 14.51
AURIBEAU Ecole de Bayle − − − − − − −
Salle des fêtes 11.53 12.13 12.33 12.59 13.34 14.04 14.57
Saint Jean 11.57 12.17 12.38 13.04 13.38 14.08 15.01
Collège Gérard Philippe − − − − − − −
Place du marché 12.10 12.30 12.51 13.17 13.51 14.21 15.15
Cannes Gare  12.29 12.41 13.02 13.28 14.02 14.34 15.28
Lycée Carnot − − − − − − −

Grasse Gare routière 15.00 15.30 16.05 16.30 17.15 17.45 18.20
Notre Dame de Valcluse 15.21 15.51 16.34 17.00 17.44 18.12 18.43
AURIBEAU Ecole de Bayle − − − − − − −
Salle des fêtes 15.27 15.57 16.41 17.08 17.51 18.18 18.49
Saint Jean 15.31 16.02 16.46 17.13 17.56 18.23 18.54
Collège Gérard Philippe − − − − − − −
Place du marché 15.45 16.16 17.00 17.29 18.10 18.37 19.07
Cannes Gare  15.58 16.36 17.15 17.44 18.23 18.49 19.19
Lycée Carnot − − − − − − −

Grasse Gare routière 18.45 19.15 20.00 20.45
Notre Dame de Valcluse 19.03 19.33 20.16 21.01
AURIBEAU Ecole de Bayle − − − −
Salle des fêtes 19.09 19.39 20.22 21.07
Saint Jean 19.14 19.44 20.27 21.12
Collège Gérard Philippe − − − −
Place du marché 17.27 19.55 20.38 21.23
Cannes Gare  19.39 20.06 20.48 21.33
Lycée Carnot − − − −

Lundi à Vendredi
Lycée Carnot − − − − − − − −
Cannes Gare  05.55 06.25 06.40 07.05 07.45 08.05 08.30 09.30
Frere Manina 06.04 06.39 06.54 07.19 07.59 08.24 08.48 09.48
Collège Gérard Philippe − − − − − − − −
Hameau de Saint Jean 06.13 06.50 07.06 07.31 08.10 08.35 08.59 09.58
Place Parchois 06.17 06.54 07.12 07.37 08.16 08.41 09.05 10.03
Notre Dame de Valcluse 06.21 06.59 07.17 07.42 08.21 08.46 09.10 10.08
Grasse Gare routière 06.35 07.13 07.34 08.07 08.42 09.07 09.29 10.27

Lycée Carnot − − − − − − − −
Cannes Gare  10.00 10.30 11.00 11.30 − 12.05 12.35 13.10
Frere Manina 10.20 10.50 11.20 11.50 − 12.25 12.55 13.30
Collège Gérard Philippe − − − − 12.10 − − −
Hameau de Saint Jean 10.30 11.00 11.30 12.01 12.17 12.36 13.06 13.40
Place Parchois 10.35 11.05 11.35 12.07 12.23 12.42 13.12 13.46
Notre Dame de Valcluse 10.40 11.10 11.40 12.12 − 12.47 13.17 13.51
Grasse Gare routière 10.57 11.28 11.58 12.29 − 13.04 13.34 14.09

Lycée Carnot 13.30 − − − − − 16.15 −
Cannes Gare  − 13.40 14.10 14.40 15.05 16.05 − −
Frere Manina 13.43 13.56 14.28 14.58 15.23 16.25 16.32 −
Collège Gérard Philippe − − − − − − − 16.10
Hameau de Saint Jean 13.53 14.06 14.38 15.08 15.33 16.36 16.44 16.17
Place Parchois 13.59 14.12 14.44 15.14 15.40 16.42 16.50 16.23
Notre Dame de Valcluse 14.04 14.17 14.49 15.19 15.45 16.47 16.55 −
Grasse Gare routière 14.22 14.35 15.07 15.38 16.04 17.07 17.15 −

Lycée Carnot − − 17.15 − − − − −
Cannes Gare  16.35 17.05 − − 17.30 18.00 18.30 19.00
Frere Manina 16.55 17.25 17.34 − 17.50 18.17 18.47 19.17
Collège Gérard Philippe − − − 17.10 − − − −
Hameau de Saint Jean 17.07 17.38 17.47 17.17 18.03 18.30 19.00 19.27
Place Parchois 17.14 17.45 17.54 17.24 18.09 18.36 19.06 19.33
Notre Dame de Valcluse 17.19 17.50 17.59 − 18.14 18.41 19.11 19.37
Grasse Gare routière 17.39 18.14 18.23 − 18.38 18.57 19.27 19.52

Lycée Carnot − −
Cannes Gare  19.45 20.15
Frere Manina 20.00 20.30
Collège Gérard Philippe − −
Hameau de Saint Jean 20.09 20.39
Place Parchois 20.14 20.44
Notre Dame de Valcluse 20.18 20.48
Grasse Gare routière 20.33 21.02

610 Cannes  Grasse (par PÉGOMAS)

Cannes - Gare 

Maréchal Joffre

Les Allées

Hôtel de Ville

Rue du Port

Le Riou
Vallombrosa

Médiathèque

Beausite
Palais des Pins

Bd. Leader

Méridien
Sainte Marguerite

Mairie Annexe

Frères Manina

Sainte Rosalie

Saint Joseph

Les Quatre Coins

Bocca Nord

Val Frayère

Le Grand Saule

Jean Moulin

Les Myosotis

Abadie II

Cimetière de l’Abadie

Les Pins Bleus

Pont d’Avril

Dandon
Hameau de St Jean

Saint Jean

Base de Loisirs

Le Cros
Le Rouret

Les Ribiers

Le Logis
Place Parchois

Les Arnauds

Ch. de Tuilière

Pierranchon

Les Bertrand

Moulin Vieux

Les Condamines

La Scierie

Nd de Valcluse

Les Roumiguières

Ch. Basses Moulières

Les Oliviers

Le Bois de Boulogne

Stade Perdigon

Route de Pégomas

Rond Point de l’Alambic

Saint Antoine

Jacynthe
Les Abattoirs

Saint Claude

Les Loubonnières

Le Collet

Chasseurs Alpins

Maréchal Leclerc

Le Petit Paris

Molinard
Sainte Lorette

Cours H. Cresp

Grasse - Gare Routière

Cannes
La Roquette

Pégomas
Auribeau

Grasse

Collège  
G.Philippe
Ranguin
A. de Musset 

St Pierre

Grasse - Gare Routière

11 Novembre

Gambetta
La Roque
Ossola
Bellaud
Carnot
EDF
Les Casernes

Le Collet
Les Loubonnières

Saint Claude

Les 4 Chemins

Les Abattoirs

Jacynthe
Saint Antoine

Route de Pégomas

Stade Perdigon

Le Bois de Boulogne

Les Oliviers

Ch. Basses Moulières

Les Roumiguières

Nd de Valcluse

La Scierie
Les Condamines

Moulin Vieux

Les Bertrand

Pierranchon

La Tuilière
Les Arnauds

Salle des Fêtes

Le Logis
Le Rouret
Le Cros
Base de Loisirs

Saint Jean

Hameau de St Jean

Dandon
Pont d’Avril

Les Pins Bleus

Cimetière de l’Abadie

Les Myosotis

Ranchito
Colline des Puits

Val Frayère
Frayère
Bocca Nord

Les Quatre Coins

Saint Joseph

Négrin
Roquebilière

Place du Marché

Mairie Annexe

Sainte Marguerite

Méridien
Château de l’Étoile

Bd. Leader

Palais des Pins

Beausite
Médiathèque

Vallombrosa

Le Riou
Square Mistral

Quai Laubeuf

Hôtel de Ville

Rue des Serbes

Cannes - Gare

Grasse
La Roquette

Auribeau
Cannes

Pégomas

St Pierre 

A. de Musset

Collège 
G.Philippe

Ecole 
du Bayle 2
Adrien Rey 

Observations
Ê Plus de prise en charge aprés « Cimetière de l’Abadie »

PÉRIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT
 7.00  Grasse Gare Routière
 7.05  Auribeau École du Bayle 2

Horaires intermédiaires soumis aux aléas de la circulation
Ne circule pas le 1er Mai  -  Mise à jour : 4 Janvier 2016

Plus d’informations . 04 93 90 50 86 ou contactazur@keolis.com

Observations
Ê Aucune dépose autorisée avant « Cimetière de l’Abadie »

PÉRIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT

Horaires intermédiaires soumis aux aléas de la circulation
Ne circule pas le 1er Mai  -  Mise à jour : 4 Janvier 2016

Plus d’informations . 04 93 90 50 86 ou contactazur@keolis.com

Desservent l’arrêt La Ferrage 
puis tous les arrêts du Bd Carnot

Collège Gérard Philippe
12.10 le mercredi     16.10 / 17.10  le lundi, mardi, jeudi, vendredi

Lycée Carnot
13.30 le mercredi     16.15 / 17.15  le lundi, mardi, jeudi, vendredi 



Samedi
Cannes  Gare  06.50 07.45 08.35 09.35 11.05
Frere Manina 07.03 07.58 08.50 09.54 11.24
Hameau de Saint Jean 07.11 08.06 09.00 10.04 11.34
Place Parchois 07.16 08.11 09.05 10.09 11.39
Notre Dame de Valcluse 07.20 08.15 09.09 10.14 11.44
Grasse Gare routière 07.34 08.29 09.24 10.32 12.02

Cannes  Gare  12.10 13.00 14.15 15.00 15.45
Frere Manina 12.30 13.16 14.31 15.16 16.01
Hameau de Saint Jean 12.40 13.26 14.41 15.26 16.11
Place Parchois 12.45 13.31 14.47 15.32 16.17
Notre Dame de Valcluse 12.50 13.36 14.52 15.37 16.22
Grasse Gare routière 13.05 13.51 15.07 15.53 16.38

Cannes  Gare  16.45 17.30 18.15 19.10 20.10
Frere Manina 17.01 17.46 18.31 19.26 20.24
Hameau de Saint Jean 17.11 17.57 18.42 19.35 20.33
Place Parchois 17.17 18.03 18.48 19.40 20.38
Notre Dame de Valcluse 17.22 18.08 18.53 19.45 20.43
Grasse Gare routière 17.38 18.24 19.08 19.59 20.56

Dimanche
Cannes  Gare  06.50 07.45 08.35 09.35 11.05
Frere Manina 07.03 07.58 08.48 09.48 11.20
Hameau de Saint Jean 07.12 08.07 08.57 09.57 11.30
Place Parchois 07.17 08.12 09.02 10.02 11.35
Notre Dame de Valcluse 07.21 08.16 09.06 10.07 11.40
Grasse Gare routière 07.35 08.30 09.20 10.21 11.55

Cannes  Gare  12.10 13.00 14.15 15.00 15.45
Frere Manina 12.25 13.15 14.31 15.16 16.01
Hameau de Saint Jean 12.35 13.24 14.40 15.25 16.10
Place Parchois 12.40 13.29 14.45 15.30 16.15
Notre Dame de Valcluse 12.45 13.34 14.50 15.35 16.20
Grasse Gare routière 12.59 13.48 15.04 15.49 16.34

Cannes  Gare  16.45 17.30 18.15 19.10 20.10
Frere Manina 17.01 17.46 18.31 19.24 20.24
Hameau de Saint Jean 17.10 17.55 18.40 19.33 20.32
Place Parchois 17.15 18.00 18.45 19.38 20.37
Notre Dame de Valcluse 17.20 18.05 18.50 19.42 20.41
Grasse Gare routière 17.34 18.20 19.05 19.56 20.55

610 Cannes  Grasse (par PÉGOMAS)

www.departement06.fr
N° Vert

www.departement06.fr
N° Vert

www.departement06.fr
N° Vert

www.departement06.fr
N° Vert

610 Grasse  Cannes (par PÉGOMAS)

Samedi
Grasse Gare routière 06.45 07.40 08.35 09.55 11.00 12.10
Notre Dame de Valcluse 07.01 07.56 08.53 10.16 11.21 12.31
Salle des fêtes 07.07 08.02 08.59 10.22 11.27 12.37
Saint Jean 07.11 08.07 09.04 10.27 11.32 12.42
Place du Marché 07.23 08.20 09.19 10.46 11.51 13.01
Cannes Gare  07.32 08.29 09.29 10.59 12.03 13.11

Grasse Gare routière 13.10 14.00 14.30 15.15 16.00 16.45
Notre Dame de Valcluse 13.30 14.18 14.49 15.34 16.19 17.04
Salle des fêtes 13.36 14.24 14.55 15.40 16.25 17.10
Saint Jean 13.41 14.29 15.00 15.45 16.30 17.15
Place du Marché 13.54 14.42 15.13 15.58 16.43 17.28
Cannes Gare  14.04 14.52 15.24 16.09 16.54 17.39

Grasse Gare routière 17.45 18.30 19.15 20.10
Notre Dame de Valcluse 18.04 18.48 19.31 20.26
Salle des fêtes 18.10 18.54 19.37 20.32
Saint Jean 18.15 18.58 19.41 20.36
Place du Marché 18.28 19.10 19.52 20.47
Cannes Gare  18.39 19.21 20.02 20.57

Dimanche
Grasse Gare routière 06.45 07.40 08.35 09.55 11.00 12.10
Notre Dame de Valcluse 07.02 07.59 08.54 10.14 11.19 12.28
Salle des fêtes 07.08 08.05 09.00 10.20 11.25 12.34
Saint Jean 07.12 08.09 09.04 10.25 11.30 12.39
Place du Marché 07.22 08.19 09.14 10.36 11.41 12.50
Cannes Gare  07.32 08.30 09.25 10.47 11.52 13.01

Grasse Gare routière 13.10 14.00 14.30 15.15 16.00 16.45
Notre Dame de Valcluse 13.28 14.18 14.48 15.33 16.18 17.03
Salle des fêtes 13.34 14.24 14.54 15.39 16.24 17.09
Saint Jean 13.39 14.29 14.59 15.44 16.29 17.14
Place du Marché 13.50 14.40 15.10 15.55 16.40 17.25
Cannes Gare  14.01 14.51 15.21 16.06 16.51 17.36

Grasse Gare routière 17.45 18.30 19.15 20.10
Notre Dame de Valcluse 18.03 18.48 19.32 20.27
Salle des fêtes 18.09 18.54 19.38 20.33
Saint Jean 18.14 18.59 19.43 20.38
Place du Marché 18.25 19.10 19.52 20.47
Cannes Gare  18.36 19.21 20.03 20.58

Grasse - Gare Routière

11 Novembre

Gambetta
La Roque
Ossola
Bellaud
Carnot
EDF
Les Casernes

Le Collet
Les Loubonnières

Saint Claude

Les 4 Chemins

Les Abattoirs

Jacynthe
Saint Antoine

Route de Pégomas

Stade Perdigon

Le Bois de Boulogne

Les Oliviers

Ch. Basses Moulières

Les Roumiguières

Nd de Valcluse

La Scierie
Les Condamines

Moulin Vieux

Les Bertrand

Pierranchon

La Tuilière
Les Arnauds

Salle des Fêtes

Le Logis
Le Rouret
Le Cros
Base de Loisirs

Saint Jean

Hameau de St Jean

Dandon
Pont d’Avril

Les Pins Bleus

Cimetière de l’Abadie

Les Myosotis

Ranchito
Colline des Puits

Val Frayère
Frayère
Bocca Nord

Les Quatre Coins

Saint Joseph

Négrin
Roquebilière

Place du Marché

Mairie Annexe

Sainte Marguerite

Méridien
Château de l’Étoile

Bd. Leader

Palais des Pins

Beausite
Médiathèque

Vallombrosa

Le Riou
Square Mistral

Quai Laubeuf

Hôtel de Ville

Rue des Serbes

Cannes - Gare

Grasse
La Roquette

Auribeau
Cannes

Pégomas

Cannes - Gare 

Maréchal Joffre

Les Allées

Hôtel de Ville

Rue du Port

Le Riou
Vallombrosa

Médiathèque

Beausite
Palais des Pins

Bd. Leader

Méridien
Sainte Marguerite

Mairie Annexe

Frères Manina

Sainte Rosalie

Saint Joseph

Les Quatre Coins

Bocca Nord

Val Frayère

Le Grand Saule

Jean Moulin

Les Myosotis

Abadie II

Cimetière de l’Abadie

Les Pins Bleus

Pont d’Avril

Dandon
Hameau de St Jean

Saint Jean

Base de Loisirs

Le Cros
Le Rouret

Les Ribiers

Le Logis
Place Parchois

Les Arnauds

Ch. de Tuilière

Pierranchon

Les Bertrand

Moulin Vieux

Les Condamines

La Scierie

Nd de Valcluse

Les Roumiguières

Ch. Basses Moulières

Les Oliviers

Le Bois de Boulogne

Stade Perdigon

Route de Pégomas

Rond Point de l’Alambic

Saint Antoine

Jacynthe
Les Abattoirs

Saint Claude

Les Loubonnières

Le Collet

Chasseurs Alpins

Maréchal Leclerc

Le Petit Paris

Molinard
Sainte Lorette

Cours H. Cresp

Grasse - Gare Routière

Cannes
La Roquette

Pégomas
Auribeau

Grasse

Observations
Ê Plus de prise en charge aprés « Cimetière de l’Abadie »

Horaires intermédiaires soumis aux aléas de la circulation
Ne circule pas le 1er Mai  -  Mise à jour : 4 Janvier 2016

Plus d’informations . 04 93 90 50 86 ou contactazur@keolis.com

Observations
Ê Aucune dépose autorisée avant « Cimetière de l’Abadie »

Horaires intermédiaires soumis aux aléas de la circulation
Ne circule pas le 1er Mai  -  Mise à jour : 4 Janvier 2016

Plus d’informations . 04 93 90 50 86 ou contactazur@keolis.com


